Ostseebad Boltenhagen

Beschlussvorlage BV/12/22/360 öffentlich

Beratungsverlauf B- Plan Nr. "Alte Feuerwehr" hier: Abwägungsbeschluss

Übersicht

Gremium	Sitzungsdatum	Beschlussart
Ausschuss für Gemeindeentwicklung, Bau,	22.11.2022	ungeändert
Verkehr und Umwelt der Gemeinde		beschlossen
Ostseebad Boltenhagen (Vorberatung)		
Gemeindevertretung Ostseebad	15.12.2022	
Boltenhagen (Entscheidung)		

Ausführlicher Beratungsverlauf

	Sitzung des Ausschusses für
22.11.2022	Gemeindeentwicklung, Bau, Verkehr und Umwelt
	der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen

Wortprotokoll

Beschluss

Beschluss:

<u>Der Bauausschuss der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen empfiehlt folgende Beschlussfassung:</u>

- 1. Die auf Grund der Beteiligung der Öffentlichkeit nach § 3 Abs. 2 BauGB sowie der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange nach § 4 Abs. 2 BauGB eingegangenen Stellungnahmen und Anregungen hat die Gemeinde Ostseebad Boltenhagen unter Beachtung des Abwägungsgebotes geprüft. Seitens der Öffentlichkeit liegen keine Stellungnahmen vor. Es ergeben sich
 - zu berücksichtigende,
 - teilweise zu berücksichtigende und
 - nicht zu berücksichtigende Anregungen und Stellungnahmen.

Das Abwägungsergebnis macht sich die Gemeinde Ostseebad Boltenhagen zu eigen. Das Abwägungsergebnis gemäß Anlage 1 ist Bestandteil dieses Beschlusses.

2. Das Amt Klützer Winkel wird beauftragt, die Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange, die Anregungen erhoben bzw. Stellungnahmen abgegeben haben, von diesem Ergebnis der Abwägung unter Angabe der Gründe in Kenntnis zu setzen.

Abstimmung

Abstimmungsergebnis:

Anzahl der Mitglieder: davon anwesend: Zustimmung: Ablehnung: Enthaltung: 9 8 8 0 0

Ausdruck vom: 29.11.2022 Seite: 2/2